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WZP.271.17.2014

Dot: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Rozbudowa ulicy Lqki w Bloniu, na odcinku od ulicy Grodziskiej do ulicy Poniatowskiego.

Informacja dla Wykonawcow biorgcych udzial w postgpowaniu.

Do Zamawiajgcego wplynely pytania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamOwienia w postgpowaniu jak wyzej.

Dzialajgc zgodnie z art. 38 ust. la i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia
29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r, poz. 907 z pozn. zm. ), Zamawiajacy udziela wyjasnien
nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1:
W formularzu stanowigcym zalgcznik nr 7 do SIWZ zostata zamieszczona tabela dotyczgca

kierownictwa firmy. Prosze o informacje czy w powyzszej tabeli nalezy umiesci¢ dane 0séb z
kierownictwa zarzgdczego firmy wyszczegdlnionego w Krajowym Rejestrze Sqdowym czy majg
byé¢ to dane 0séb uprawnionych do zawarcia z Zamawiajgcym umowy na realizacje zadania.
Odpowiedz na pytanie nr 1:
W zalgczonej tabeli nalezy umiesci¢ dane os6b uprawnionych do reprezentowania kierownictwa
firmy wyszczegdlnionego w KRS, w czynno$ciach wchodzacych w zakres postepowania o
zamoéwienie publiczne.

Pytanie nr 2:
Prosze o potwierdzenie, ze zgodnie z pkt. 1.2. ppkt. a) SIWZ w wykazie 0sob stanowigcym

zalgcznik nr 7 do SIWZ nalezy zamie$cié spis 0sob odpowiedzialnych za kierowanie robotami
budowlanymi wraz z informacjami na ich temat. Wykonawca na etapie przygotowania oferty jest
w stanie dokladnie okreslic zaangazowanie 0sob kierujgcych robotami, natomiast nie jest w
stanie doktadnie zadeklarowaé kadry zatrudnionej przy realizacji zadania, ze wzgledu na
zmienng mobilizacje sit w zaleznosci od frontu robdt na przedmiotowym zadaniu oraz innych, na
ktorych zaangazowane sq sity Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

W zalgczniku 7 zatagczonym do SIWZ w tabeli ,,0s6b odpowiedzialnych za realizacje zamowienia”

nalezy poda¢ informacje odnos$nie oséb odpowiedzialnych za kierowanie robotami, zgodnie z

zapisem pkt 1.2 lit. a) w zwigzku z rozdz. VII pkt 2.3. Kazda zmiana oséb odpowiedzialnych za

kierowanie robotami przedstawionych przez Wykonawce w przetargu musi by¢ uzgodniona z

Zamawiajagcym.

Pytanie nr 3:
Zakres prac teletechnicznych na przedmiotowym zadaniu obejmuje jedynie roboty zwiqzane z

telekomunikacjq przewodowq. W zwigzku z powyziszym, prosimy o potwierdzenie, Ze
Zamawiajgcy uzna za spetniony warunek dysponowania kierownikiem robdt teletechnicznych, o
ktorym mowa w rozdziale VII w punkcie 2.3 SIWZ, jezeli Wykonawca wykaze dysponowanie
kierownikiem robot posiadajgcym uprawnienia budowlane w telekomunikacji do kierowania
robotami budowlanymi w specjalnosciach instalacyjnych w telekomunikacji przewodowej wraz z
infrastrukturg towarzyszqcq w zakresie linii, instalacji i urzqdzen liniowych.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy wyraza zgodg.




Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie nawierzchni Sciezki rowerowej z asfaltu piaskowego w

kolorze naturalnym (czarnym)?
Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 15, zamieszczona na stronie Zamawiajgcego
(www.bip.blonie.pl) w dn. 21.05.2014 r.:
. Nawierzchnie sciezki rowerowej nalezy wykonaé z asfaltu piaskowego w kolorze czerwonym (do
akceptacji Inwestora).”

Pytanie nr S:
Kto jest wlascicielem rozebranych barier stalowych? Jesli Zamawiajgcy, prosimy o okreslenie

miejsca, w ktore nalezy odwiez¢ bariery.
Odpowiedz na pytanie nr S:
Zamawiajgcy wskaze miejsce zlozenia barier w odlegtosci do 5 km.

Pytanie nr 6:
Kto jest wltascicielem rozebranych ogrodzen? Jesli Zamawiajqcy, prosimy o okreslenie miejsca,

w ktore nalezy odwiezé elementy ogrodzen.
Odpowiedz na pytanie nr 6:
Zamawiajacy wskaze miejsce ztozenia ogrodzen w odleglosci do 5 km.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie warstwy Scieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej z

zastosowaniem asfaltu niemodyfikowanego polimerem?

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Warstwe $cieralng nalezy wykona¢ z polimeroasfaltu wg PN-EN 14023 mieszanka AC11S PMB

45/80-55.

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie warstwy wiqzqcej z mieszanki mineralno-asfaltowej z

zastosowaniem asfaltu niemodyfikowanego polimerem
Odpowiedz na pytanie nr 8:
Warstwe wigzgca nalezy wykonaé z polimeroasfaltu wg PN-EN 14023 mieszanka AC22W PMB
25/55-60.
Warstwe podbudowy zasadniczej nalezy wykonaé¢ z polimeroasfaltu wg PN-EN 14023 mieszanka
AC22P PMB 25/55-60.

Pytanie nr 9:
W przedmiarze robot w pozycji nr 1.3.1.4 (P74) podano grubos¢ warstwy z piasku réwng 20 c¢m,

Jednak zgodnie z projektem warstwa ta ma mieé¢ 30 cm grubosci. Prosimy o potwierdzenie, Ze
grubos¢é warstwy ma by¢ zgodna z projektem, tj. ma mie¢ 30 cm grubosci.

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Warstwa odsgczajgca z piasku w warstwach konstrukcyjnych jezdni powinna mie¢ grubos¢ 30 cm.

Pytanie nr 10:
Dokumentacja projektowa nie przewiduje montazu Scianek czotowych dla 18 przepustow pod

zjazdami, tqcznie 36 sztuk Scianek. Prosimy o rozszerzenie zakresu zamowienia lub informacje o
braku koniecznosci ich wykonania.
Odpowiedz na pytanie nr 10:
Wlot 1 wylot przepustu o nazwie roboczej P19 ¢ 600 mm usytuowanego pod jezdnig drogi
powiatowej nr 4108 W zostanie zakonczony $ciankg czotows - wg dokumentacji projektowe;.
Wiloty i wyloty pozostatych przepustéw nalezy umocni¢ poprzez wyltozenie dna i skarp rowu
ptytami betonowymi azurowymi grubosci 10 cm — wg dokumentacji projektowe;.




Wyjasnienie tresci SIWZ nie wymaga wprowadzenia zmian przy sporzgdzeniu oferty przetargowe;j,
Zamawiajacy nie przedluza terminu skladania ofert.

Termin skladania ofert pozostaje bez zmian: 27.05.2014 r. do godz. 11:00
Miejsce sktadania ofert Urzqd Miejski w Bloniu, ul. Rynek 6, 05-870 Blonie Ratusz,

w pok. nr 1 w Biurze Obstugi Interesanta.
Otwarcie ofert nastapi dnia 27.05.2014 r. o godz. 11:15




